Bechtle-Kennzahlen 1. Quartal 2013

Umsatz
Inland
Ausland
IT-Systemhaus & Managed Services
IT-E-Commerce
EBIT
IT-Systemhaus & Managed Services
IT-E-Commerce
EBIT-Marge
EBT
Ergebnis nach Steuern
Ergebnis je Aktie
Operativer Cashflow
Mitarbeiter (Durchschnitt)

*Vorjahreszahlen angepasst gem. IAS

31.
Liquide Mittel Tsd. EUR
Eigenkapitalquote %
Mitarbeiter

Tsd. EUR
Tsd. EUR
Tsd. EUR
Tsd. EUR
Tsd. EUR
Tsd. EUR
Tsd. EUR
Tsd. EUR
Tsd. EUR
Tsd. EUR
EUR
Tsd. EUR
19R
03.2013
151.378
58,4
5.959

01/2013 0Q1/
513.950 487.
346.518 327.
167.432 160.
341.408 321.
172.542 165.
14.493 17.
7.395 10.
7.098 6.
2,8
14.086 17.
10.075 12.
0,48 0
18.461 14
5.963 5
31.12.2012
146.155
54,4
5.970

2012 Veranderung
607 +5,4%
228 +5, 9%
379 +4,4%
609 +6,2%
998 +3,9%

248%* -16,0%

706%* -30,9%

542%* +8,5%

3,5%

019* -17,2%

254%* -17,8%

, 58% -17,8%

.122 +30,7%

.570 +7,1%

Veranderung
+3,6%

-0,2%



